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ARBEID MED TRAFIKKSIKKERHET ØRLAND KOMMUNE 
 
Kommunedirektørens innstilling 
 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I kommunestyret 24.10.2019 ble det under «Utvalg for samfunnsutvikling, miljø, landbruk og 
teknikk skal ha 14 medlemmer» vedtatt følgende: «Planutvalget er kommunens 
trafikksikkerhetsutvalg.» 
 
I kommunestyret 28.11.2019 ble dette endret og Trafikksikkerhetsutvalget ble satt opp som et 
eget utvalg med medlemmer fra samfunnsutvikling, miljø, landbruk og teknikk samt 
varamedlemmer fra samme utvalg. 
 
I kommunestyre 17.09.2020 i sak «Trafikksikkerhetstiltak på fylkesveg 2021 - Forslag Ørland 
kommune» ble det blant annet gjort følgende vedtak: 

«Ørland kommune har opprettet et trafikksikkerhetsutvalg. Det har ikke vært avsatt 
ressurser til gjennomføring av møter og befaringer i trafikksikkerhetsutvalget. Det blir 
viktig at dette blir gjennomført fremover og at det blir utarbeidet en 
trafikksikkerhetsplan som danner grunnlag for kommunale prioriteringer på tiltak. 
Kommunestyret ber om at administrasjonen prioriterer dette fremover» 

 
I samme kommunestyremøte 17.09.2020 ble «Planstrategi Ørland kommune» vedtatt. Her er 
«Trafikksikkerhetsplan» satt opp som under øvrig temaplan. 
 
Trøndelag fylkeskommune vedtok sin delstrategi Trafikksikkerhet for Trøndelag i Fylkestinget 
13.06.2019. I denne beskriver de blant annet: 

Fylkeskommunen berører temaet trafikksikkerhet i de fleste funksjonsområdene som 
fylkeskommunen operer i, direkte og indirekte. De mest sentrale områdene i så måte er 
Samferdsel med ansvar for fylkesvegene og kollektivtrafikken. Videregående utdanning 
og folkehelsearbeidet har også klare interesser og ansvar i grenseflaten opp mot 
trafikksikkerhetsarbeid. 

 



 

2 Sensitivity: Internal

Gamle Ørland kommune og gamle Bjugn kommune har trafikksikkerhetsplaner, men begge 
planene har behov for oppdatering og samordning.  
 
Folkehelsevurdering 
I «Folkehelseoversikt - Oversikt over helsetilstand og påvirkningsfaktorer for Ørland kommune 
2020 - 2024», som ble behandlet i kommunestyret 17.09.2020, står det blant annet om 
trafikkulykker: 

Ulykker som fører til personskade er en stor utfordring for folkehelsen, hvor det kan gi 
stor samfunnsmessig kostnad og påvirkning på livskvalitet til den enkelte som blir utsatt 
og dens familie. Trafikkulykker kan blant annet skyldes høy fart, dårlige veiforhold og 
rus 

 
Administrasjonens vurdering 
Ørland kommune mottar mange henvendelser om behov for tiltak på vegstrekninger, både 
fylkesveger, kommunale veger og private veger. Henvendelsene skjer både skriftlig og muntlig. 
Innspillene varierer fra enkle tiltak som kan gjennomføres innenfor drift av veger til store 
millionprosjekt. I et helhetsperspektiv blir det viktig hvordan en skal prioritere tiltak. Dette 
inkluderer om en skal gjennomføre befaringer. Etter kommunesammenslåingen blir det viktig å 
ikke bare ta tak i henvendelser som er kommet inn til den nye kommunen, men også følge opp 
henvendelser og ønsker som kom inn til de gamle kommunene. 
 
Trafikksikkerhet berører mange områder innenfor det kommunale arbeidet. Dette inkluderer 
blant annet tiltak på veg, planlegging, folkehelse og utdanning. Hvordan dette skal forankres i 
hele den nye kommunen er blant de forholdene som må avklares. 
 
Det er naturlig at kommunen samarbeider med andre samfunnsaktører. Dette kan inkludere 
statens vegvesen, Trøndelag fylkeskommune, AtB, lokale operatører på kollektivtrafikk, politi, 
Trygg trafikk, taxinæringen og trafikkskoler. Hvilke og hvordan samfunnsaktører kan inkluderes 
i trafikksikkerhetsarbeidet må avklares. 
 
Saken legges frem uten innstilling før det første møtet i trafikksikkerhetsutvalget. 
Trafikksikkerhetsutvalget må avklare hvordan de ønsker å jobbe med dette meget omfattende 
temaet. 
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